Ofício nº 25.04-02/2025

Riacho  de Santana/RN, 25 de abril de 2025.

Assunto: Envio das Contas de GOVERNO 2024.

Respeitosamente, o Chefe do Poder Executivo da cidade de Riacho de

Santana, Estado do Rio grande do Norte, o senhor Davi Cassio Fernandes da

Silva, inscrito no CPF N º 06935533406, encaminha ao Tribunal de Contas do

Estado do Rio Grande do Norte, através do portal do gestor, todas a peças e

documentação das contas em mídia eletrônica, as peças e documentos de sua

prestação de contas de governo 2024, responsabilizando-se pelo inteiro teor

dessas informações.

Atenciosamente,

Davi Cássio Fernandes da Silva

Prefeito

		2025-04-26T16:13:20-0300
	Brasil
	DAVI CASSIO FERNANDES DA SILVA
	Assinador Serpro